На бланке организации

№ ____

«___»  __________ 20___г.

В Правление Ассоциации архитекторов и проектировщиков Поволжья
От ________________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об увеличении уровня ответственности по возмещению вреда по договорам подряда на подготовку проектной документации

Настоящим уведомляем, что

_____________________________________________________________________________

(полное наименование организации-члена Ассоциации АПП)
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

планирует выполнять подготовку проектной документации, стоимость которой по одному договору подряда на подготовку проектной документации не превышает _____________________________ рублей (___________________ уровень ответственности члена Ассоциации АПП по возмещению вреда).

На основании изложенного

ПРОШУ

1. Зачислить дополнительный взнос ________________________________________

(наименование члена Ассоциации АПП)

в  Компенсационный  фонд  возмещения  вреда  Ассоциации  АПП в  размере ____________________________________ (_____________________________) рублей  (размер дополнительного взноса в КФ ВВ)                            (сумма прописью)
из   денежных   средств   в   размере ____________________

(____________)

 (размер перечисленных денежных средств)    (сумма прописью)

оплаченных _______________________________________________ платежным

(наименование члена Ассоциации АПП)
поручением № __ от _______ 201_ года.

2. Внести в реестр членов Ассоциации АПП сведения о __________________
уровне ответственности по возмещению вреда члена Ассоциации – __________________________ (стоимость подготовки проектной документации по одному
  (полное наименование члена Ассоциации АПП)
договору подряда на подготовку проектной документации не превышает ______________ рублей).

Приложение:
1. Платежное поручение.
Руководитель предприятия
   подпись
 Ф.И.О

МП